



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stilleben ApS

Niels Hemmingsens Gade 3, 1153 København K

CVR-nr. 26 93 01 03

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Jelena S. Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilleben ApS
Niels Hemmingsens Gade 3
1153 København K

CVR-nr.: 26 93 01 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jelena S. Nordentoft, adm. direktør
Ditte Reckweg Lindholm

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med produktion og handel med porcelæn og glas, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.475 t.kr. mod 5.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år.

Forsat udvikling af Stillebens butikkoncept via flere egne produkter har medført væsentlige omkostninger i året 2018 og dermed medvirkende til det negative resultat. Under hensyntagen til dette anses resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.475.400	5.481
1 Personaleomkostninger	-4.197.675	-4.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.668	-226
Driftsresultat	-15.943	600
Andre finansielle indtægter	8.878	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.303	-74
Resultat før skat	-150.368	526
2 Skat af årets resultat	17.300	-124
Årets resultat	-133.068	402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	320
Overføres til overført resultat	0	82
Disponeret fra overført resultat	-133.068	0
Disponeret i alt	-133.068	402



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	480.000	540
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>540</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.943	845
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.943</u>	<u>845</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	34
	Deposita	725.719	668
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.719</u>	<u>702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.906.662</u>	<u>2.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.471.692	2.646
	Varebeholdninger i alt	<u>2.471.692</u>	<u>2.646</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.463	1.152
	Andre tilgodehavender	383.328	20
	Periodeafgrænsningsposter	28.846	16
	Tilgodehavender i alt	<u>990.637</u>	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	722.942	674
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.185.271</u>	<u>4.508</u>
	Aktiver i alt	<u>6.091.933</u>	<u>6.595</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
6 Overført resultat	2.596.715	2.730
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	320
Egenkapital i alt	2.721.715	3.175
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.300	57
Hensatte forpligtelser i alt	39.300	57
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	621.141	890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	621.141	890
Kortfristet del af langfristet gæld	136.000	0
Gæld til pengeinstitutter	61.559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.233	1.026
Selskabsskat	0	57
Anden gæld	1.539.985	1.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.709.777	2.473
Gældsforpligtelser i alt	3.330.918	3.363
Passiver i alt	6.091.933	6.595
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.985.443	4.441
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	92.232	94
	4.197.675	4.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	57
Årets regulering af udskudt skat	-17.300	67
	-17.300	124
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	600.000	600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-60.000	0
Årets afskrivninger	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-120.000	-60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	480.000	540



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.400.065	584
Tilgang i årets løb	90.316	817
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.490.381</u>	<u>1.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-555.770	-390
Årets afskrivninger	<u>-233.668</u>	<u>-166</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-789.438</u>	<u>-556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>700.943</u>	<u>845</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	34.000	34
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>34</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>34</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.729.783	2.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.068</u>	<u>82</u>
	<u>2.596.715</u>	<u>2.730</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	320.000	400
Udloddet udbytte	-320.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>320</u>
	<u>0</u>	<u>320</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	757.141	890
Heraf forfalder inden for 1 år	-136.000	0
	621.141	890
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	54.000	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet transport i huslejedepositum på 519 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	701 t.kr.
Goodwill	480 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser på 16 t.kr. Heraf forfalder 11 t.kr. inden for et år.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på 739 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jelena Zivkovic Nordentoft

Som Adm. direktør
PID: 9208-2002-2-813984883859
Dato for underskrift: 09-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ditte Reckweg Lindholm

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-803066233366
Dato for underskrift: 13-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 13-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jelena Zivkovic Nordentoft

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-813984883859
Dato for underskrift: 13-05-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cb2cd634kTpR21513953